



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mattsson Holding af 2008 ApS

Engvej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 76 21 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

---

Andreas Holm Mattsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mattsson Holding af 2008 ApS  
Engvej 31  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 76 21 97  
Stiftet: 8. august 2008  
Hjemsted: Rungsted Kyst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Andreas Holm Mattsson

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Evaxion Biotech A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -6.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Investeringer*

Selskabets ejerandel i kapitalinteresser er i året udvandet i forbindelse med flere kapitalforhøjelser. Dette ændrer derfor klassifikationen af ejerandelen fra kapitalinteresser til andre værdipapirer og kapitalandele. Idet andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris, er den bundne reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode reguleret. Denne regulering resulterer i, at den samlede egenkapital nedsættes med 10.833 t.kr.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.602</b>	<b>-9.419</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-6.025.976
Øvrige finansielle omkostninger	-2.480	-2.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.082</b>	<b>-6.037.406</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.082</b>	<b>-6.037.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.025.976
Disponeret fra overført resultat	-4.082	-11.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.082</b>	<b>-6.037.406</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	0	10.948.560
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	115.662	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.662</u>	<u>10.948.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.662</u></b>	<b><u>10.948.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.406	4.406
Tilgodehavender i alt	<u>4.406</u>	<u>4.406</u>
Likvide beholdninger	1.159	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.565</u></b>	<b><u>4.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>121.227</u></b>	<b><u>10.952.966</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.832.890
Overført resultat	-75.914	-71.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.086</b>	<b>10.886.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.641	51.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.641	51.192
Gæld til pengeinstitutter	0	716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	15.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.141</b>	<b>66.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>121.227</b>	<b>10.952.966</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	16.858.866	-60.402	16.923.464
Resultatandel	0	-22.748.051	-11.430	-22.759.481
Regulering til indre værdi	0	16.722.075	0	16.722.075
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.832.890	-71.832	10.886.058
Resultatandel	0	0	-4.082	-4.082
Årets tilbageførsel på afgang	0	-10.832.890	0	-10.832.890
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-75.914</b>	<b>49.086</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	115.662	115.662
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>-115.662</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>115.662</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	10.832.898	16.858.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-22.748.051
Årets tilbageførsel på afgang	-10.832.898	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>16.722.075</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.832.898</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.948.560</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Overført fra kapitalinteresse	<u>115.662</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>115.662</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>115.662</u></b>	<b><u>0</u></b>


